रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-21032023-244533 CG-DL-E-21032023-244533

असाधारण EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii) PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1306] No. 1306] नई दिल्ली, मंगलवार, मार्च 21, 2023/फाल्गुन 30, 1944 NEW DELHI, TUESDAY, MARCH 21, 2023/PHALGUNA 30, 1944

विधि और न्याय मंत्रालय

(विधायी विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 21 मार्च, 2023

का.आ. 1359(अ).—केन्द्रीय सरकार, लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1950 (1950 का 43) की धारा 23 की उपधारा (5) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारत सरकार के विधि और न्याय मंत्रालय (विधायी विभाग) की अधिसूचना संख्यांक का.आ. 2803(अ), तारीख 17 जून, 2022 में निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थात्:--

उक्त अधिसूचना में, "1 अप्रैल, 2023" शब्द और अंकों के स्थान पर "31 मार्च, 2024" शब्द और अंक रखे जाएंगे।

[फा. सं. एच-11019/04/2019-वि.2]

दिवाकर सिंह, संयुक्त सचिव और विधायी परामर्शी

टिप्पण: मूल अधिसूचना, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (ii) में, संख्यांक का.आ. 2803(अ), तारीख 17 जून, 2022 द्वारा प्रकाशित की गई थी।

1891 GI/2023 (1)

MINISTRY OF LAW AND JUSTICE

(Legislative Department)

NOTIFICATION

New Delhi, the 21st March, 2023

S.O. 1359(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (5) of section 23 of the Representation of the People Act, 1950 (43 of 1950), the Central Government hereby makes the following amendment in the notification of the Government of India in the Ministry of Law and Justice (Legislative Department), number S.O. 2803(E), dated the 17th June, 2022, namely: -

In the said notification, for the words and figures, "the 1st April, 2023", the words and figures, "the 31st March, 2024" shall be substituted.

[F. No. H-11019/4/2019-Leg.-II]

DIWAKAR SINGH, Jt. Secy. and Legislative Counsel

Note: The principal notification was published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) *vide* number S.O. 2803(E), dated the 17th June, 2022.